
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  927/QĐ-UBND                           Nga Sơn, ngày 17 tháng  8  năm 2015
                                                       

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung thành viên Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và 

tìm kiếm cứu nạn năm 2015 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
   

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Nghị định 66/2014/NĐ-CP ngày 04/7/2014 của Chính phủ v/v quy 

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai;
Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 20/3/2015 của Chủ tịch UBND 

huyện v/v thành lập Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 
2015;

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-UBND ngày 01/6/2015 của Chủ tịch UBND 
huyện v/v kiện toàn Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 
2015;

Căn cứ Tờ trình số  07/TTr-PC3-TH ngày 03/8/2015 của  Phòng cảnh sát 
phòng cháy và chữa cháy số 3 v/v đề nghị bổ sung thành phần tham gia ban chỉ 
đạo phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn của UBND huyện Nga Sơn;

Căn cứ yêu cầu công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trên địa 
bàn huyện năm 2015;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện sau khi thống nhất với Thủ 
trưởng đơn vị có liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung ông Lê Hữu Tài-Phó Trưởng phòng cảnh sát phòng cháy và 
chữa cháy số 3, cảnh sát phòng cháy chữa cháy tỉnh Thanh Hóa làm thành viên Ban 
chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2015.

Điều 2. Ông (bà) có tên tại điều 1 có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ tại 
Quyết định số  528/QĐ-UBND ngày 01/6/2015 của Chủ tịch UBND huyện  về 
việc kiện toàn Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2015.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.



Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan, 
thành viên Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2015 và 
các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                 CHỦ TỊCH
- TT huyện uỷ (BC);
- TT.HĐND huyện (BC);
- Như điều 3-QĐ;
- Lưu: VT, NV.                 

  
                                  Bùi Đình 

Cam


